
Absolutni rezultati vožnja na čas
Št. Št.: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost:Kategorija: Hitrost km/h:

54 OŠ STANETA ŽAGARJA K1 00:04:01,32BAJŽELJ ROK 00:00:00,0012-Dečki z licen
co (2008-2009)

37,3

37 OŠ FRANCETA BEVKA2 00:04:06,65KUNTARIČ ŽIBERT Vanja 00:00:05,3312-Dečki z licen
co (2008-2009)

36,5

33 OŠ ŠKOFLJICA3 00:04:08,52NEJC PODRŽAJ 00:00:07,2012-Dečki z licen
co (2008-2009)

36,2

22 OŠ FRANA ERJAVCA NOV4 00:04:09,09KOMEL David 00:00:07,7712-Dečki z licen
co (2008-2009)

36,1

10 OŠ CENTER5 00:04:09,54AVSEC Aljaž 00:00:08,2112-Dečki z licen
co (2008-2009)

36,1

3 OŠ BRINJE GROSUPLJE6 00:04:10,11HAMUN ŽIGA 00:00:08,7812-Dečki z licen
co (2008-2009)

36,0

30 OŠ ANTONA GLOBOČNIKA7 00:04:12,33OLENIK Maks 00:00:11,0112-Dečki z licen
co (2008-2009)

35,7

31 OŠ ALOJZA GRADNIKA DO8 00:04:12,68LOVER MEDEOT Tomaž 00:00:11,3612-Dečki z licen
co (2008-2009)

35,6

45 OŠ MAJŠPERK9 00:04:14,02ADAM DAVID 00:00:12,7012-Dečki z licen
co (2008-2009)

35,4

4 OŠ VOJNIK10 00:04:17,01KRAJCAR Žak 00:00:15,6912-Dečki z licen
co (2008-2009)

35,0

28 OŠ FRANA METELKA ŠKO11 00:04:18,40STRAJNAR Taj 00:00:17,0812-Dečki z licen
co (2008-2009)

34,8

13 OŠ RUDOLFA MAISTRA12 00:04:18,74LUPŠA Luka 00:00:17,4212-Dečki z licen
co (2008-2009)

34,8

34 OŠ VAVTA VAS13 00:04:19,30VURUŠIĆ NEJC 00:00:17,9712-Dečki z licen
co (2008-2009)

34,7

8 OŠ VODICE14 00:04:19,43STARE Žiga 00:00:18,1112-Dečki z licen
co (2008-2009)

34,7

51 I. OŠ CELJE15 00:04:19,83MERNIK Osskar 00:00:18,5012-Dečki z licen
co (2008-2009)

34,6

15 OŠ FRANA ALBREHTA KA16 00:04:22,91JUTRŠEK Nejc 00:00:21,5812-Dečki z licen
co (2008-2009)

34,2

127 OŠ SIMONA GREGORČIČA17 00:04:23,46LIŠTER ŽAN 00:00:22,1408-Dečki z licen
co (2010-2011)

34,2

5 OŠ PREŽIHOVEGA VORAN18 00:04:23,95MACHTIG Mauro 00:00:22,6212-Dečki z licen
co (2008-2009)

34,1

119 OŠ n. h. Maksa Pečarja19 00:04:25,42KLUN Gal 00:00:24,0908-Dečki z licen
co (2010-2011)

33,9

56 OŠ VAVTA VAS20 00:04:27,69JAKŠE SAMO 00:00:26,3612-Dečki z licen
co (2008-2009)

33,6

12 OŠ BLAŽA ARNIČA LUČE21 00:04:27,70KODRUN MAI 00:00:26,3812-Dečki z licen
co (2008-2009)

33,6

52 OŠ ZADOBROVA22 00:04:28,65HRASTAR MATIC 00:00:27,3212-Dečki z licen
co (2008-2009)

33,5

6 OŠ FRANA ERJAVCA NOV23 00:04:28,76REMEC Matic 00:00:27,4412-Dečki z licen
co (2008-2009)

33,5

130 OŠ DOBROVA24 00:04:30,15HVASTIJA URBAN 00:00:28,8208-Dečki z licen
co (2010-2011)

33,3

48 OŠ BRŠLJIN25 00:04:30,90BAT Žiga 00:00:29,5812-Dečki z licen
co (2008-2009)

33,2

26 OŠ DOLENJSKE TOPLICE26 00:04:31,11DRGANC Anton 00:00:29,7912-Dečki z licen
co (2008-2009)

33,2

72 OŠ BRINJE GROSUPLJE27 00:04:31,43PERME PETER 00:00:30,1111-Dečki (2008-
2009)

33,2

118 OŠ ŠENTVID28 00:04:32,41KRANJC Franci 00:00:31,0908-Dečki z licen
co (2010-2011)

33,0

24 OŠ CENTER29 00:04:33,88PETERLIN ČRT 00:00:32,5612-Dečki z licen
co (2008-2009)

32,9

35 OŠ BLANCA30 00:04:34,55STARIČ Vik 00:00:33,2312-Dečki z licen
co (2008-2009)

32,8

74 OŠ PRESERJE PRI RADO31 00:04:35,69MLAKAR Nace 00:00:34,3712-Dečki z licen
co (2008-2009)

32,7

9 OŠ GRM32 00:04:35,77NOVAK Maj 00:00:34,4412-Dečki z licen
co (2008-2009)

32,6

128 OŠ ŠMIHEL33 00:04:35,81MERVAR VID 00:00:34,4808-Dečki z licen
co (2010-2011)

32,6

115 DVOJEZIČNA OŠ I LENDA34 00:04:37,23LEBAR Denis 00:00:35,9008-Dečki z licen
co (2010-2011)

32,5

19 OŠ HUDINJA35 00:04:37,33BORNŠEK  Jakob 00:00:36,0112-Dečki z licen
co (2008-2009)

32,5

110 OŠ RODICA36 00:04:37,70TANCIK Meta 00:00:36,3710-Deklice z lice
nco (2008-2009)

32,4

42 OŠ VAVTA VAS37 00:04:38,05MARKOVIČ FRAN 00:00:36,7212-Dečki z licen
co (2008-2009)

32,4

29 OŠ IVANJKOVCI38 00:04:39,55KOLBL Nik 00:00:38,2312-Dečki z licen
co (2008-2009)

32,2

44 OŠ BREZOVICA PRI LJUBL39 00:04:39,68ŠTEMBAL David 00:00:38,3612-Dečki z licen
co (2008-2009)

32,2
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58 OŠ ŠENČUR40 00:04:39,69PODOBNIK Tim 00:00:38,3712-Dečki z licen
co (2008-2009)

32,2

84 OŠ BREŽICE41 00:04:40,56ŠKUL MARKO 00:00:39,2411-Dečki (2008-
2009)

32,1

40 OŠ DOBROVA42 00:04:40,70RIHAR  VAL 00:00:39,3812-Dečki z licen
co (2008-2009)

32,1

97 OŠ FRANA ALBREHTA KA43 00:04:42,30INKRET Ana 00:00:40,9810-Deklice z lice
nco (2008-2009)

31,9

216 OŠ MARJANA NEMCA RAT44 00:04:42,87RAINER Bor 00:00:41,5512-Dečki z licen
co (2008-2009)

31,8

64 OŠ ŽUŽEMBERK45 00:04:43,09PETJE Jure 00:00:41,7712-Dečki z licen
co (2008-2009)

31,8

100 OŠ VELIKI GABER46 00:04:44,08MEHLE Lara 00:00:42,7610-Deklice z lice
nco (2008-2009)

31,7

7 OŠ VODICE47 00:04:44,50ČEBULJ Matic 00:00:43,1712-Dečki z licen
co (2008-2009)

31,6

46 OŠ PRESERJE PRI RADO48 00:04:44,70ROJC Žan 00:00:43,3812-Dečki z licen
co (2008-2009)

31,6

62 OŠ OB RINŽI KOČEVJE49 00:04:45,49DEJAK Lenart 00:00:44,1712-Dečki z licen
co (2008-2009)

31,5

126 OŠ ŠENTVID50 00:04:46,40DOGŠA Tadej 00:00:45,0808-Dečki z licen
co (2010-2011)

31,4

47 OŠ BRINJE GROSUPLJE51 00:04:47,28ANTOLIČ BOR 00:00:45,9612-Dečki z licen
co (2008-2009)

31,3

27 OŠ VIŽMARJE-BROD52 00:04:48,66JUVAN JUŠ 00:00:47,3412-Dečki z licen
co (2008-2009)

31,2

49 OŠ BRINJE GROSUPLJE53 00:04:48,84KADUNC Domen 00:00:47,5112-Dečki z licen
co (2008-2009)

31,2

98 OŠ MENGEŠ54 00:04:48,97MEHLE Lina 00:00:47,6410-Deklice z lice
nco (2008-2009)

31,2

60 OŠ BRŠLJIN55 00:04:49,34SELIŠKAR Lovro 00:00:48,0212-Dečki z licen
co (2008-2009)

31,1

131 OŠ VODICE56 00:04:49,72ČEBULJ Nejc 00:00:48,4008-Dečki z licen
co (2010-2011)

31,1

121 OŠ VAVTA VAS57 00:04:50,28TALJAT JON 00:00:48,9608-Dečki z licen
co (2010-2011)

31,0

120 OŠ PRESERJE PRI RADO58 00:04:50,37MLAKAR Jaka 00:00:49,0508-Dečki z licen
co (2010-2011)

31,0

129 OŠ PRESKA59 00:04:50,95ERJAVEC Matevž 00:00:49,6308-Dečki z licen
co (2010-2011)

30,9

50 OŠ ŠENČUR60 00:04:51,38GAŠPERLIN Tine 00:00:50,0512-Dečki z licen
co (2008-2009)

30,9

171 OŠ KOMENDA MOSTE61 00:04:52,44VODLAN Nik 00:00:51,1211-Dečki (2008-
2009)

30,8

163 OŠ FRANA ALBREHTA KA62 00:04:52,54ŠOŠTARKO Tajda 00:00:51,2106-Deklice z lice
nco (2010-2011)

30,8

133 OŠ BRŠLJIN63 00:04:54,45SELIŠKAR Rok 00:00:53,1308-Dečki z licen
co (2010-2011)

30,6

66 OŠ PREBOLD64 00:04:54,88UKMAR Luka 00:00:53,5612-Dečki z licen
co (2008-2009)

30,5

135 OŠ DOLENJSKE TOPLICE65 00:04:55,55VRTAR ŽIGA 00:00:54,2308-Dečki z licen
co (2010-2011)

30,5

55 OŠ NEZNANIH TALCEV DR66 00:04:55,63BOR ROTOVNIK 00:00:54,3112-Dečki z licen
co (2008-2009)

30,4

189 OŠ FRANA ERJAVCA NOV67 00:04:55,72ŠKARABOT Timotej 00:00:54,4012-Dečki z licen
co (2008-2009)

30,4

111 OŠ SOLKAN68 00:04:56,64DAKSKOBLER Miha 00:00:55,3208-Dečki z licen
co (2010-2011)

30,3

88 OŠ MOZIRJE69 00:04:57,88REPŠE URBAN 00:00:56,5511-Dečki (2008-
2009)

30,2

167 OŠ MAJŠPERK70 00:04:58,00ADAM KAJA 00:00:56,6806-Deklice z lice
nco (2010-2011)

30,2

132 OŠ VIŽMARJE-BROD71 00:04:58,27KOVAČIČ Miha 00:00:56,9408-Dečki z licen
co (2010-2011)

30,2

41 OŠ HUDINJA72 00:04:58,91STRAŠEK Vid 00:00:57,5812-Dečki z licen
co (2008-2009)

30,1

213 OŠ KOMENDA MOSTE73 00:04:59,18ZARNIK Luka 00:00:57,8511-Dečki (2008-
2009)

30,1

166 OŠ VODICE74 00:05:00,20ŠETINA Lara 00:00:58,8806-Deklice z lice
nco (2010-2011)

30,0

165 OŠ VAVTA VAS75 00:05:00,60VURUŠIĆ MAJA 00:00:59,2806-Deklice z lice
nco (2010-2011)

29,9

140 OŠ DOBROVA76 00:05:00,85HVASTIJA Ažbe 00:00:59,5308-Dečki z licen
co (2010-2011)

29,9

43 OŠ HUDINJA77 00:05:00,88BORNŠEK Jernej 00:00:59,5612-Dečki z licen
co (2008-2009)

29,9

117 OŠ GRM78 00:05:00,92RODIČ Erazem Janez 00:00:59,6008-Dečki z licen
co (2010-2011)

29,9

96 OŠ ŠENTJERNEJ79 00:05:01,79COLNAR Iva 00:01:00,4610-Deklice z lice
nco (2008-2009)

29,8

18 OŠ PRESERJE PRI RADO80 00:05:05,42GAŠPERIČ Jakob 00:01:04,1011-Dečki (2008-
2009)

29,5

70 OŠ MOZIRJE81 00:05:06,43KRANJC Jaka 00:01:05,1111-Dečki (2008-
2009)

29,4

21 OŠ BRASLOVČE82 00:05:06,75ŽOHAR Gal 00:01:05,4212-Dečki z licen
co (2008-2009)

29,3

192 OŠ SPODNJA IDRIJA83 00:05:06,79PREZELJ  Jakob 00:01:05,4704-Dečki z licen
co (2012-2013)

29,3

38 OŠ VAVTA VAS84 00:05:06,93BUKOVEC URBAN 00:01:05,6012-Dečki z licen
co (2008-2009)

29,3

137 OŠ OB RINŽI KOČEVJE85 00:05:07,35CIMPRIČ DEBEVEC NAL 00:01:06,0308-Dečki z licen
co (2010-2011)

29,3

164 OŠ ŽUŽEMBERK86 00:05:07,69REZELJ NEŽA 00:01:06,3706-Deklice z lice
nco (2010-2011)

29,3

53 OŠ BRŠLJIN87 00:05:08,91ŠONC Martin 00:01:07,5912-Dečki z licen
co (2008-2009)

29,1

32 OŠ FRANA ERJAVCA NOV88 00:05:09,46KOČEVAR BATISTIČ Jan 00:01:08,1412-Dečki z licen
co (2008-2009)

29,1

94 OŠ VODICE89 00:05:09,70ŠETINA Neža 00:01:08,3810-Deklice z lice
nco (2008-2009)

29,1

157 OŠ VODICE90 00:05:10,88LOVENJAK Erik 00:01:09,5607-Dečki (2010-
2011)

29,0
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85 OŠ TOMA BREJCA91 00:05:11,33BOMBAČ NEJC 00:01:10,0111-Dečki (2008-
2009)

28,9

152 OŠ CVETKA GOLARJA92 00:05:11,63JUVAN Anika 00:01:10,3110-Deklice z lice
nco (2008-2009)

28,9

143 OŠ STRANJE93 00:05:13,35KRAPEŽ Jakob 00:01:12,0308-Dečki z licen
co (2010-2011)

28,7

116 OŠ OB RINŽI KOČEVJE94 00:05:13,62BARTOLME ENEJ 00:01:12,3008-Dečki z licen
co (2010-2011)

28,7

141 OŠ OB RINŽI KOČEVJE95 00:05:13,88DEJAK Urban 00:01:12,5508-Dečki z licen
co (2010-2011)

28,7

123 OŠ VAVTA VAS96 00:05:13,97ROPIČ MAJ 00:01:12,6408-Dečki z licen
co (2010-2011)

28,7

124 OŠ VAVTA VAS97 00:05:15,20HROVATIČ AMADEJ 00:01:13,8808-Dečki z licen
co (2010-2011)

28,6

102 OŠ STRANJE98 00:05:15,69KRAPEŽ Kaja 00:01:14,3710-Deklice z lice
nco (2008-2009)

28,5

73 OŠ DR. JANEZA MENCING99 00:05:15,78KRALJ Jure 00:01:14,4511-Dečki (2008-
2009)

28,5

61 OŠ PRESERJE PRI RADO100 00:05:16,11ŠTEBE Liam 00:01:14,7912-Dečki z licen
co (2008-2009)

28,5

198 OŠ VAVTA VAS101 00:05:16,27MEDE ANŽE 00:01:14,9504-Dečki z licen
co (2012-2013)

28,5

122 OŠ OB RINŽI KOČEVJE102 00:05:16,33ERJAVEC JOŠT 00:01:15,0108-Dečki z licen
co (2010-2011)

28,5

81 OŠ VODICE103 00:05:16,63BRANK Lenart 00:01:15,3011-Dečki (2008-
2009)

28,4

162 OŠ TOMA BREJCA104 00:05:17,67TRČEK BRIN 00:01:16,3507-Dečki (2010-
2011)

28,3

146 OŠ GORJE105 00:05:17,89ŽVAN Kristjan 00:01:16,5707-Dečki (2010-
2011)

28,3

125 OŠ TOMA BREJCA106 00:05:18,04SLAPNIČAR MATIJA 00:01:16,7208-Dečki z licen
co (2010-2011)

28,3

138 OŠ MILOJKE ŠTRUKELJ N107 00:05:18,71NEDELJKOVIĆ ŽAK 00:01:17,3908-Dečki z licen
co (2010-2011)

28,2

184 OŠ ŽUŽEMBERK108 00:05:22,74REZELJ TIT 00:01:21,4204-Dečki z licen
co (2012-2013)

27,9

63 OŠ CENTER109 00:05:23,67URBAN KOVAČIČ 00:01:22,3412-Dečki z licen
co (2008-2009)

27,8

145 OŠ FRANA KRANJCA110 00:05:24,13KRAJNIK ŽIGA 00:01:22,8107-Dečki (2010-
2011)

27,8

151 OŠ GORJE111 00:05:24,27AMBROŽIČ Val 00:01:22,9507-Dečki (2010-
2011)

27,8

134 OŠ ZBORA ODPOSLANCE112 00:05:24,44MESOJEDEC Svit 00:01:23,1208-Dečki z licen
co (2010-2011)

27,7

202 OŠ DR.IVANA KOROŠCA B113 00:05:24,56HARNOLD ŠVAJGER  Mark 00:01:23,2304-Dečki z licen
co (2012-2013)

27,7

106 OŠ FRANA ERJAVCA NOV114 00:05:25,17ŠKARABOT Miha 00:01:23,8504-Dečki z licen
co (2012-2013)

27,7

190 OŠ SOLKAN115 00:05:25,36LOZEJ Jan 00:01:24,0404-Dečki z licen
co (2012-2013)

27,7

114 OŠ DANILA LOKARJA AJD116 00:05:26,04BONUTTI Dean 00:01:24,7208-Dečki z licen
co (2010-2011)

27,6

91 OŠ GORJE117 00:05:26,33ZALOKAR Nejc 00:01:25,0111-Dečki (2008-
2009)

27,6

136 OŠ OB RINŽI KOČEVJE118 00:05:26,45HRASTAR Nejc 00:01:25,1308-Dečki z licen
co (2010-2011)

27,6

174 OŠ GORJE119 00:05:26,94TOMAŽEVIČ Mirjam 00:01:25,6205-Deklice (201
0-2011)

27,5

150 OŠ BRASLOVČE120 00:05:28,85JORDAN Timotej 00:01:27,5207-Dečki (2010-
2011)

27,4

113 OŠ MILOJKE ŠTRUKELJ N121 00:05:28,99MARINIČ BORUT 00:01:27,6708-Dečki z licen
co (2010-2011)

27,4

139 OŠ deskle122 00:05:29,39ČERNUTA Miha 00:01:28,0708-Dečki z licen
co (2010-2011)

27,3

76 OŠ IVANJKOVCI123 00:05:29,73ŽLIČAR Žiga 00:01:28,4111-Dečki (2008-
2009)

27,3

186 MONTESSORI INŠTITUT, Z124 00:05:30,13MORI Nik 00:01:28,8104-Dečki z licen
co (2012-2013)

27,3

69 OŠ OB RINŽI KOČEVJE125 00:05:31,91RANISAVLJEVIČ GAL 00:01:30,5911-Dečki (2008-
2009)

27,1

187 OŠ VODICE126 00:05:32,62VERTAČNIK nejc 00:01:31,3004-Dečki z licen
co (2012-2013)

27,1

75 OŠ VODICE127 00:05:34,02GUBANEC LOGAR Max 00:01:32,7011-Dečki (2008-
2009)

26,9

25 OŠ MENGEŠ128 00:05:34,74GAL Benda 00:01:33,4112-Dečki z licen
co (2008-2009)

26,9

112 OŠ VODICE129 00:05:38,37GREGORC Blaž 00:01:37,0408-Dečki z licen
co (2010-2011)

26,6

104 OŠ VODICE130 00:05:38,75HRŽENJAK Ivona 00:01:37,4309-Deklice (200
8-2009)

26,6

78 OŠ IVANJKOVCI131 00:05:39,96OSTRC Leon 00:01:38,6311-Dečki (2008-
2009)

26,5

93 OŠ FRANJA GOLOBA PRE132 00:05:40,17LIBNIK NEŽKA 00:01:38,8510-Deklice z lice
nco (2008-2009)

26,5

147 OŠ VODICE133 00:05:41,66LETNAR Nik 00:01:40,3411-Dečki (2008-
2009)

26,3

154 I. OŠ ŽALEC134 00:05:43,12GUČEK Matic 00:01:41,8007-Dečki (2010-
2011)

26,2

196 OŠ HUDINJA135 00:05:43,41STRAŠEK Jon 00:01:42,0904-Dečki z licen
co (2012-2013)

26,2

199 OŠ VODICE136 00:05:44,83PLUT Nik 00:01:43,5103-Dečki (2012-
2013)

26,1

83 OŠ VODICE137 00:05:45,30KIMOVEC Anže 00:01:43,9811-Dečki (2008-
2009)

26,1

173 OŠ FRANA ERJAVCA NOV138 00:05:46,31CONSOLE Elia 00:01:44,9907-Dečki (2010-
2011)

26,0

59 OŠ PREBOLD139 00:05:47,09UKMAR Jan 00:01:45,7703-Dečki (2012-
2013)

25,9

205 OŠ GORJE140 00:05:52,28STRŽINAR Jakob 00:01:50,9503-Dečki (2012-
2013)

25,6

194 OŠ DOLENJSKE TOPLICE141 00:05:52,76HRVAT AŽBE 00:01:51,4304-Dečki z licen
co (2012-2013)

25,5
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185 OŠ VODICE142 00:05:53,64BIZJAK Oskar 00:01:52,3104-Dečki z licen
co (2012-2013)

25,5

168 OŠ VODICE143 00:05:57,64GREGORC Maša 00:01:56,3206-Deklice z lice
nco (2010-2011)

25,2

107 OŠ GORJE144 00:06:00,78LIPOVEC Špela 00:01:59,4509-Deklice (200
8-2009)

25,0

105 OŠ VODICE145 00:06:08,17STARE Zala 00:02:06,8509-Deklice (200
8-2009)

24,5

197 OŠ IDRIJA146 00:06:08,87GRAHELJ Filip 00:02:07,5504-Dečki z licen
co (2012-2013)

24,4

142 OŠ GORJE147 00:06:09,79POGOREVC Jošt 00:02:08,4707-Dečki (2010-
2011)

24,3

193 OŠ GRM148 00:06:12,89SKRABL Fran 00:02:11,5704-Dečki z licen
co (2012-2013)

24,1

176 OŠ GORJE149 00:06:15,15ŽEMVA Tadeja 00:02:13,8205-Deklice (201
0-2011)

24,0

183 OŠ GORJE150 00:06:16,67ŽEMVA Ema 00:02:15,3405-Deklice (201
0-2011)

23,9

201 OŠ VELIKI GABER151 00:06:17,00BAGON Matija 00:02:16,6803-Dečki (2012-
2013)

23,8

169 OŠ MENGEŠ152 00:06:22,12GAJA Benda 00:02:20,8006-Deklice z lice
nco (2010-2011)

23,6

87 OŠ VODICE153 00:06:24,51LANC Oliver 00:02:23,1803-Dečki (2012-
2013)

23,4

204 OŠ MILOJKE ŠTRUKELJ N154 00:06:25,54MARINIČ KAJETAN 00:02:24,2203-Dečki (2012-
2013)

23,3

82 OŠ VODICE155 00:06:26,14PLESNIK Liam 00:02:24,8211-Dečki (2008-
2009)

23,3

195 OŠ IDRIJA156 00:06:26,93KURTANJEK Lan 00:02:25,6004-Dečki z licen
co (2012-2013)

23,3

208 OŠ OB RINŽI KOČEVJE157 00:06:28,24ERJAVEC Neža 00:02:26,9202-Deklice z lice
nco (2012-2013)

23,2

103 OŠ VODICE158 00:06:28,99MOČNIK Jerca 00:02:27,6709-Deklice (200
8-2009)

23,1

188 OŠ VODICE159 00:06:29,63RATONJA Tim 00:02:28,3107-Dečki (2010-
2011)

23,1

144 OŠ GORJE160 00:06:33,72KARLIN Jošt 00:02:32,4007-Dečki (2010-
2011)

22,9

175 OŠ VODICE161 00:06:34,95STANONIK Jerca 00:02:33,6305-Deklice (201
0-2011)

22,8

158 OŠ VODICE162 00:06:35,35PLESNIK Enej 00:02:34,0307-Dečki (2010-
2011)

22,8

109 OŠ VODICE163 00:06:38,50DEBEVEC Manca 00:02:37,1809-Deklice (200
8-2009)

22,6

211 OŠ GORJE164 00:06:42,49ZALOKAR Alja 00:02:41,1701-Deklice (201
2-2013)

22,4

172 OŠ VODICE165 00:06:42,77ČEBULJ Gašper 00:02:41,4507-Dečki (2010-
2011)

22,4

209 OŠ HUDINJA166 00:06:46,29STRAŠEK Ema 00:02:44,9602-Deklice z lice
nco (2012-2013)

22,2

206 OŠ VODICE167 00:06:47,28PRIMC Borut 00:02:45,9507-Dečki (2010-
2011)

22,1

212 OŠ MAJŠPERK168 00:06:54,17ADAM AJDA 00:02:52,8401-Deklice (201
2-2013)

21,7

207 OŠ VODICE169 00:06:56,64LE ROUX Tobija 00:02:55,3103-Dečki (2012-
2013)

21,6

160 OŠ VODICE170 00:07:05,80KIMOVEC Jaša 00:03:04,4803-Dečki (2012-
2013)

21,1

148 OŠ FRANJA GOLOBA PRE171 00:07:07,42TITOVŠEK  MAX 00:03:06,0907-Dečki (2010-
2011)

21,1

210 OŠ GORJE172 00:07:09,75JAN Nina 00:03:08,4201-Deklice (201
2-2013)

20,9

179 OŠ VODICE173 00:07:23,30ERCE Neja 00:03:21,9805-Deklice (201
0-2011)

20,3

159 OŠ VODICE174 00:07:24,39AŽBE Debevec 00:03:23,0707-Dečki (2010-
2011)

20,3

203 OŠ VODICE175 00:07:26,08ŠIMENC Luka 00:03:24,7503-Dečki (2012-
2013)

20,2

170 OŠ VODICE176 00:07:32,78KAVČIČ ZALA 00:03:31,4605-Deklice (201
0-2011)

19,9

108 OŠ VODICE177 00:07:35,44KRIŽMAN Nejc 00:03:34,1207-Dečki (2010-
2011)

19,8

182 OŠ VODICE178 00:07:35,97ŠIMENC Eva 00:03:34,6505-Deklice (201
0-2011)

19,7

177 OŠ VODICE179 00:07:36,00OVČAK NIKA 00:03:34,6805-Deklice (201
0-2011)

19,7

149 OŠ FRANJA GOLOBA PRE180 00:07:41,95OBRETAN TIM 00:03:40,6307-Dečki (2010-
2011)

19,5

200 OŠ VODICE181 00:07:52,93SIREC MARK 00:03:51,6107-Dečki (2010-
2011)

19,0

155 OŠ TRŽIŠČE182 00:07:57,94VODENIK Adam 00:03:56,6107-Dečki (2010-
2011)

18,8

181 OŠ GORJE183 00:08:15,14LIPOVEC Eva 00:04:13,8105-Deklice (201
0-2011)

18,2

68 OŠ OB RINŽI KOČEVJELIČEN  VidDNF 11-Dečki (2008-
2009)

12,8

Dogodek: Šolsko državno prvenstvo v vožnji na čas Datum: 28.09.2022

Organizator: Zavod za Šport RS Planica, POGI TEAM - KK Rog

Odgovorna oseba: Miha Koncilija Glavni sodnik:

sreda, 28. september 2022 4/4



Rezultati

Kategorija: 01-Deklice (2012-2013)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

211 NE OŠ GORJE1 00:06:42,49ZALOKAR Alja 00:00:00,00 22,4 SLO

212 NE OŠ MAJŠPERK2 00:06:54,17ADAM AJDA 00:00:11,67 21,7 SLO

210 NE OŠ GORJE3 00:07:09,75JAN Nina 00:00:27,25 20,9 SLO

Kategorija: 02-Deklice z licenco (2012-2013)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

208 DA OŠ OB RINŽI KOČEVJE1 00:06:28,24ERJAVEC Neža 00:00:00,00 23,2 SLO

209 DA OŠ HUDINJA2 00:06:46,29STRAŠEK Ema 00:00:18,04 22,2 SLO

Kategorija: 03-Dečki (2012-2013)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

199 NE OŠ VODICE1 00:05:44,83PLUT Nik 00:00:00,00 26,1 SLO

59 NE OŠ PREBOLD2 00:05:47,09UKMAR Jan 00:00:02,26 25,9 SLO

205 NE OŠ GORJE3 00:05:52,28STRŽINAR Jakob 00:00:07,44 25,6 SLO

201 NE OŠ VELIKI GABER4 00:06:17,00BAGON Matija 00:00:33,17 23,8 SLO

87 NE OŠ VODICE5 00:06:24,51LANC Oliver 00:00:39,68 23,4 SLO

204 NE OŠ MILOJKE ŠTRUKELJ N6 00:06:25,54MARINIČ KAJETAN 00:00:40,71 23,3 SLO

207 NE OŠ VODICE7 00:06:56,64LE ROUX Tobija 00:01:11,81 21,6 SLO

160 NE OŠ VODICE8 00:07:05,80KIMOVEC Jaša 00:01:20,97 21,1 SLO

203 NE OŠ VODICE9 00:07:26,08ŠIMENC Luka 00:01:41,25 20,2 SLO

Kategorija: 04-Dečki z licenco (2012-2013)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

192 DA OŠ SPODNJA IDRIJA1 00:05:06,79PREZELJ  Jakob 00:00:00,00 29,3 SLO

198 DA OŠ VAVTA VAS2 00:05:16,27MEDE ANŽE 00:00:09,48 28,5 SLO

184 DA OŠ ŽUŽEMBERK3 00:05:22,74REZELJ TIT 00:00:15,95 27,9 SLO

202 NE OŠ DR.IVANA KOROŠCA 4 00:05:24,56HARNOLD ŠVAJGER  Mark 00:00:17,77 27,7 SLO

106 NE OŠ FRANA ERJAVCA NOV5 00:05:25,17ŠKARABOT Miha 00:00:18,38 27,7 SLO

190 DA OŠ SOLKAN6 00:05:25,36LOZEJ Jan 00:00:18,57 27,7 SLO

186 DA MONTESSORI INŠTITUT, 7 00:05:30,13MORI Nik 00:00:23,34 27,3 SLO

187 DA OŠ VODICE8 00:05:32,62VERTAČNIK nejc 00:00:25,83 27,1 SLO

196 DA OŠ HUDINJA9 00:05:43,41STRAŠEK Jon 00:00:36,62 26,2 SLO

194 DA OŠ DOLENJSKE TOPLICE10 00:05:52,76HRVAT AŽBE 00:00:45,97 25,5 SLO

185 DA OŠ VODICE11 00:05:53,64BIZJAK Oskar 00:00:46,85 25,5 SLO

197 DA OŠ IDRIJA12 00:06:08,87GRAHELJ Filip 00:01:02,08 24,4 SLO

193 DA OŠ GRM13 00:06:12,89SKRABL Fran 00:01:06,10 24,1 SLO

195 DA OŠ IDRIJA14 00:06:26,93KURTANJEK Lan 00:01:20,14 23,3 SLO
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Kategorija: 05-Deklice (2010-2011)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

174 NE OŠ GORJE1 00:05:26,94TOMAŽEVIČ Mirjam 00:00:00,00 27,5 SLO

176 NE OŠ GORJE2 00:06:15,15ŽEMVA Tadeja 00:00:48,21 24,0 SLO

183 NE OŠ GORJE3 00:06:16,67ŽEMVA Ema 00:00:49,73 23,9 SLO

175 NE OŠ VODICE4 00:06:34,95STANONIK Jerca 00:01:08,01 22,8 SLO

179 NE OŠ VODICE5 00:07:23,30ERCE Neja 00:01:56,36 20,3 SLO

170 NE OŠ VODICE6 00:07:32,78KAVČIČ ZALA 00:02:05,85 19,9 SLO

182 NE OŠ VODICE7 00:07:35,97ŠIMENC Eva 00:02:09,03 19,7 SLO

177 NE OŠ VODICE8 00:07:36,00OVČAK NIKA 00:02:09,06 19,7 SLO

181 NE OŠ GORJE9 00:08:15,14LIPOVEC Eva 00:02:48,20 18,2 SLO

Kategorija: 06-Deklice z licenco (2010-2011)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

163 DA OŠ FRANA ALBREHTA KA1 00:04:52,54ŠOŠTARKO Tajda 00:00:00,00 30,8 SLO

167 DA OŠ MAJŠPERK2 00:04:58,00ADAM KAJA 00:00:05,46 30,2 SLO

166 DA OŠ VODICE3 00:05:00,20ŠETINA Lara 00:00:07,67 30,0 SLO

165 DA OŠ VAVTA VAS4 00:05:00,60VURUŠIĆ MAJA 00:00:08,06 29,9 SLO

164 DA OŠ ŽUŽEMBERK5 00:05:07,69REZELJ NEŽA 00:00:15,15 29,3 SLO

168 DA OŠ VODICE6 00:05:57,64GREGORC Maša 00:01:05,10 25,2 SLO

169 DA OŠ MENGEŠ7 00:06:22,12GAJA Benda 00:01:29,58 23,6 SLO

Kategorija: 07-Dečki (2010-2011)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

157 NE OŠ VODICE1 00:05:10,88LOVENJAK Erik 00:00:00,00 29,0 SLO

162 NE OŠ TOMA BREJCA2 00:05:17,67TRČEK BRIN 00:00:06,79 28,3 SLO

146 NE OŠ GORJE3 00:05:17,89ŽVAN Kristjan 00:00:07,01 28,3 SLO

145 NE OŠ FRANA KRANJCA4 00:05:24,13KRAJNIK ŽIGA 00:00:13,25 27,8 SLO

151 NE OŠ GORJE5 00:05:24,27AMBROŽIČ Val 00:00:13,39 27,8 SLO

150 NE OŠ BRASLOVČE6 00:05:28,85JORDAN Timotej 00:00:17,97 27,4 SLO

154 NE I. OŠ ŽALEC7 00:05:43,12GUČEK Matic 00:00:32,25 26,2 SLO

173 NE OŠ FRANA ERJAVCA NOV8 00:05:46,31CONSOLE Elia 00:00:35,43 26,0 SLO

142 NE OŠ GORJE9 00:06:09,79POGOREVC Jošt 00:00:58,91 24,3 SLO

188 NE OŠ VODICE10 00:06:29,63RATONJA Tim 00:01:18,75 23,1 SLO

144 NE OŠ GORJE11 00:06:33,72KARLIN Jošt 00:01:22,85 22,9 SLO

158 NE OŠ VODICE12 00:06:35,35PLESNIK Enej 00:01:24,47 22,8 SLO

172 NE OŠ VODICE13 00:06:42,77ČEBULJ Gašper 00:01:31,89 22,4 SLO

206 NE OŠ VODICE14 00:06:47,28PRIMC Borut 00:01:36,40 22,1 SLO

148 NE OŠ FRANJA GOLOBA PRE15 00:07:07,42TITOVŠEK  MAX 00:01:56,54 21,1 SLO

159 NE OŠ VODICE16 00:07:24,39AŽBE Debevec 00:02:13,52 20,3 SLO

108 NE OŠ VODICE17 00:07:35,44KRIŽMAN Nejc 00:02:24,56 19,8 SLO

149 NE OŠ FRANJA GOLOBA PRE18 00:07:41,95OBRETAN TIM 00:02:31,07 19,5 SLO

200 NE OŠ VODICE19 00:07:52,93SIREC MARK 00:02:42,05 19,0 SLO

155 NE OŠ TRŽIŠČE20 00:07:57,94VODENIK Adam 00:02:47,06 18,8 SLO

Kategorija: 08-Dečki z licenco (2010-2011)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

127 DA OŠ SIMONA GREGORČIČ1 00:04:23,46LIŠTER ŽAN 00:00:00,00 34,2 SLO

119 DA OŠ n. h. Maksa Pečarja2 00:04:25,42KLUN Gal 00:00:01,95 33,9 SLO

130 DA OŠ DOBROVA3 00:04:30,15HVASTIJA URBAN 00:00:06,69 33,3 SLO

118 DA OŠ ŠENTVID4 00:04:32,41KRANJC Franci 00:00:08,95 33,0 SLO

128 DA OŠ ŠMIHEL5 00:04:35,81MERVAR VID 00:00:12,34 32,6 SLO
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115 DA DVOJEZIČNA OŠ I LENDA6 00:04:37,23LEBAR Denis 00:00:13,77 32,5 SLO

126 DA OŠ ŠENTVID7 00:04:46,40DOGŠA Tadej 00:00:22,94 31,4 SLO

131 DA OŠ VODICE8 00:04:49,72ČEBULJ Nejc 00:00:26,26 31,1 SLO

121 DA OŠ VAVTA VAS9 00:04:50,28TALJAT JON 00:00:26,82 31,0 SLO

120 DA OŠ PRESERJE PRI RADO10 00:04:50,37MLAKAR Jaka 00:00:26,91 31,0 SLO

129 DA OŠ PRESKA11 00:04:50,95ERJAVEC Matevž 00:00:27,49 30,9 SLO

133 DA OŠ BRŠLJIN12 00:04:54,45SELIŠKAR Rok 00:00:30,99 30,6 SLO

135 DA OŠ DOLENJSKE TOPLICE13 00:04:55,55VRTAR ŽIGA 00:00:32,09 30,5 SLO

111 DA OŠ SOLKAN14 00:04:56,64DAKSKOBLER Miha 00:00:33,18 30,3 SLO

132 DA OŠ VIŽMARJE-BROD15 00:04:58,27KOVAČIČ Miha 00:00:34,81 30,2 SLO

140 DA OŠ DOBROVA16 00:05:00,85HVASTIJA Ažbe 00:00:37,39 29,9 SLO

117 DA OŠ GRM17 00:05:00,92RODIČ Erazem Janez 00:00:37,46 29,9 SLO

137 DA OŠ OB RINŽI KOČEVJE18 00:05:07,35CIMPRIČ DEBEVEC NAL 00:00:43,89 29,3 SLO

143 DA OŠ STRANJE19 00:05:13,35KRAPEŽ Jakob 00:00:49,89 28,7 SLO

116 DA OŠ OB RINŽI KOČEVJE20 00:05:13,62BARTOLME ENEJ 00:00:50,16 28,7 SLO

141 DA OŠ OB RINŽI KOČEVJE21 00:05:13,88DEJAK Urban 00:00:50,41 28,7 SLO

123 DA OŠ VAVTA VAS22 00:05:13,97ROPIČ MAJ 00:00:50,50 28,7 SLO

124 DA OŠ VAVTA VAS23 00:05:15,20HROVATIČ AMADEJ 00:00:51,74 28,6 SLO

122 DA OŠ OB RINŽI KOČEVJE24 00:05:16,33ERJAVEC JOŠT 00:00:52,87 28,5 SLO

125 DA OŠ TOMA BREJCA25 00:05:18,04SLAPNIČAR MATIJA 00:00:54,58 28,3 SLO

138 DA OŠ MILOJKE ŠTRUKELJ N26 00:05:18,71NEDELJKOVIĆ ŽAK 00:00:55,25 28,2 SLO

134 DA OŠ ZBORA ODPOSLANCE27 00:05:24,44MESOJEDEC Svit 00:01:00,98 27,7 SLO

114 DA OŠ DANILA LOKARJA AJD28 00:05:26,04BONUTTI Dean 00:01:02,58 27,6 SLO

136 DA OŠ OB RINŽI KOČEVJE29 00:05:26,45HRASTAR Nejc 00:01:02,99 27,6 SLO

113 DA OŠ MILOJKE ŠTRUKELJ N30 00:05:28,99MARINIČ BORUT 00:01:05,53 27,4 SLO

139 DA OŠ deskle31 00:05:29,39ČERNUTA Miha 00:01:05,93 27,3 SLO

112 DA OŠ VODICE32 00:05:38,37GREGORC Blaž 00:01:14,90 26,6 SLO

Kategorija: 09-Deklice (2008-2009)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

104 NE OŠ VODICE1 00:05:38,75HRŽENJAK Ivona 00:00:00,00 26,6 SLO

107 NE OŠ GORJE2 00:06:00,78LIPOVEC Špela 00:00:22,02 25,0 SLO

105 NE OŠ VODICE3 00:06:08,17STARE Zala 00:00:29,42 24,5 SLO

103 NE OŠ VODICE4 00:06:28,99MOČNIK Jerca 00:00:50,24 23,1 SLO

109 NE OŠ VODICE5 00:06:38,50DEBEVEC Manca 00:00:59,75 22,6 SLO

Kategorija: 10-Deklice z licenco (2008-2009)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

110 DA OŠ RODICA1 00:04:37,70TANCIK Meta 00:00:00,00 32,4 SLO

97 DA OŠ FRANA ALBREHTA KA2 00:04:42,30INKRET Ana 00:00:04,61 31,9 SLO

100 DA OŠ VELIKI GABER3 00:04:44,08MEHLE Lara 00:00:06,38 31,7 SLO

98 DA OŠ MENGEŠ4 00:04:48,97MEHLE Lina 00:00:11,27 31,2 SLO

96 DA OŠ ŠENTJERNEJ5 00:05:01,79COLNAR Iva 00:00:24,09 29,8 SLO

94 DA OŠ VODICE6 00:05:09,70ŠETINA Neža 00:00:32,00 29,1 SLO

152 DA OŠ CVETKA GOLARJA7 00:05:11,63JUVAN Anika 00:00:33,93 28,9 SLO

102 DA OŠ STRANJE8 00:05:15,69KRAPEŽ Kaja 00:00:37,99 28,5 SLO

93 DA OŠ FRANJA GOLOBA PRE9 00:05:40,17LIBNIK NEŽKA 00:01:02,48 26,5 SLO

Kategorija: 11-Dečki (2008-2009)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

72 NE OŠ BRINJE GROSUPLJE1 00:04:31,43PERME PETER 00:00:00,00 33,2 SLO

84 NE OŠ BREŽICE2 00:04:40,56ŠKUL MARKO 00:00:09,13 32,1 SLO

171 NE OŠ KOMENDA MOSTE3 00:04:52,44VODLAN Nik 00:00:21,01 30,8 SLO
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88 NE OŠ MOZIRJE4 00:04:57,88REPŠE URBAN 00:00:26,44 30,2 SLO

213 NE OŠ KOMENDA MOSTE5 00:04:59,18ZARNIK Luka 00:00:27,74 30,1 SLO

18 DA OŠ PRESERJE PRI RADO6 00:05:05,42GAŠPERIČ Jakob 00:00:33,99 29,5 SLO

70 NE OŠ MOZIRJE7 00:05:06,43KRANJC Jaka 00:00:35,00 29,4 SLO

85 NE OŠ TOMA BREJCA8 00:05:11,33BOMBAČ NEJC 00:00:39,90 28,9 SLO

73 NE OŠ DR. JANEZA MENCIN9 00:05:15,78KRALJ Jure 00:00:44,34 28,5 SLO

81 NE OŠ VODICE10 00:05:16,63BRANK Lenart 00:00:45,19 28,4 SLO

91 NE OŠ GORJE11 00:05:26,33ZALOKAR Nejc 00:00:54,90 27,6 SLO

76 NE OŠ IVANJKOVCI12 00:05:29,73ŽLIČAR Žiga 00:00:58,30 27,3 SLO

69 NE OŠ OB RINŽI KOČEVJE13 00:05:31,91RANISAVLJEVIČ GAL 00:01:00,48 27,1 SLO

75 NE OŠ VODICE14 00:05:34,02GUBANEC LOGAR Max 00:01:02,59 26,9 SLO

78 NE OŠ IVANJKOVCI15 00:05:39,96OSTRC Leon 00:01:08,53 26,5 SLO

147 NE OŠ VODICE16 00:05:41,66LETNAR Nik 00:01:10,23 26,3 SLO

83 NE OŠ VODICE17 00:05:45,30KIMOVEC Anže 00:01:13,87 26,1 SLO

82 NE OŠ VODICE18 00:06:26,14PLESNIK Liam 00:01:54,71 23,3 SLO

68 NE OŠ OB RINŽI KOČEVJELIČEN  VidDNF 12,8 SLO

Kategorija: 12-Dečki z licenco (2008-2009)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

54 DA OŠ STANETA ŽAGARJA K1 00:04:01,32BAJŽELJ ROK 00:00:00,00 37,3 SLO

37 DA OŠ FRANCETA BEVKA2 00:04:06,65KUNTARIČ ŽIBERT Vanja 00:00:05,33 36,5 SLO

33 DA OŠ ŠKOFLJICA3 00:04:08,52NEJC PODRŽAJ 00:00:07,20 36,2 SLO

22 DA OŠ FRANA ERJAVCA NOV4 00:04:09,09KOMEL David 00:00:07,77 36,1 SLO

10 DA OŠ CENTER5 00:04:09,54AVSEC Aljaž 00:00:08,21 36,1 SLO

3 DA OŠ BRINJE GROSUPLJE6 00:04:10,11HAMUN ŽIGA 00:00:08,78 36,0 SLO

30 DA OŠ ANTONA GLOBOČNIK7 00:04:12,33OLENIK Maks 00:00:11,01 35,7 SLO

31 DA OŠ ALOJZA GRADNIKA D8 00:04:12,68LOVER MEDEOT Tomaž 00:00:11,36 35,6 SLO

45 DA OŠ MAJŠPERK9 00:04:14,02ADAM DAVID 00:00:12,70 35,4 SLO

4 DA OŠ VOJNIK10 00:04:17,01KRAJCAR Žak 00:00:15,69 35,0 SLO

28 DA OŠ FRANA METELKA ŠKO11 00:04:18,40STRAJNAR Taj 00:00:17,08 34,8 SLO

13 DA OŠ RUDOLFA MAISTRA12 00:04:18,74LUPŠA Luka 00:00:17,42 34,8 SLO

34 DA OŠ VAVTA VAS13 00:04:19,30VURUŠIĆ NEJC 00:00:17,97 34,7 SLO

8 DA OŠ VODICE14 00:04:19,43STARE Žiga 00:00:18,11 34,7 SLO

51 DA I. OŠ CELJE15 00:04:19,83MERNIK Osskar 00:00:18,50 34,6 SLO

15 DA OŠ FRANA ALBREHTA KA16 00:04:22,91JUTRŠEK Nejc 00:00:21,58 34,2 SLO

5 DA OŠ PREŽIHOVEGA VORA17 00:04:23,95MACHTIG Mauro 00:00:22,62 34,1 SLO

56 DA OŠ VAVTA VAS18 00:04:27,69JAKŠE SAMO 00:00:26,36 33,6 SLO

12 DA OŠ BLAŽA ARNIČA LUČE19 00:04:27,70KODRUN MAI 00:00:26,38 33,6 SLO

52 DA OŠ ZADOBROVA20 00:04:28,65HRASTAR MATIC 00:00:27,32 33,5 SLO

6 DA OŠ FRANA ERJAVCA NOV21 00:04:28,76REMEC Matic 00:00:27,44 33,5 SLO

48 DA OŠ BRŠLJIN22 00:04:30,90BAT Žiga 00:00:29,58 33,2 SLO

26 DA OŠ DOLENJSKE TOPLICE23 00:04:31,11DRGANC Anton 00:00:29,79 33,2 SLO

24 DA OŠ CENTER24 00:04:33,88PETERLIN ČRT 00:00:32,56 32,9 SLO

35 DA OŠ BLANCA25 00:04:34,55STARIČ Vik 00:00:33,23 32,8 SLO

74 NE OŠ PRESERJE PRI RADO26 00:04:35,69MLAKAR Nace 00:00:34,37 32,7 SLO

9 DA OŠ GRM27 00:04:35,77NOVAK Maj 00:00:34,44 32,6 SLO

19 DA OŠ HUDINJA28 00:04:37,33BORNŠEK  Jakob 00:00:36,01 32,5 SLO

42 DA OŠ VAVTA VAS29 00:04:38,05MARKOVIČ FRAN 00:00:36,72 32,4 SLO

29 DA OŠ IVANJKOVCI30 00:04:39,55KOLBL Nik 00:00:38,23 32,2 SLO

44 DA OŠ BREZOVICA PRI LJUB31 00:04:39,68ŠTEMBAL David 00:00:38,36 32,2 SLO

58 DA OŠ ŠENČUR32 00:04:39,69PODOBNIK Tim 00:00:38,37 32,2 SLO

40 DA OŠ DOBROVA33 00:04:40,70RIHAR  VAL 00:00:39,38 32,1 SLO

216 DA OŠ MARJANA NEMCA RA34 00:04:42,87RAINER Bor 00:00:41,55 31,8 SLO

64 DA OŠ ŽUŽEMBERK35 00:04:43,09PETJE Jure 00:00:41,77 31,8 SLO
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7 DA OŠ VODICE36 00:04:44,50ČEBULJ Matic 00:00:43,17 31,6 SLO

46 DA OŠ PRESERJE PRI RADO37 00:04:44,70ROJC Žan 00:00:43,38 31,6 SLO

62 DA OŠ OB RINŽI KOČEVJE38 00:04:45,49DEJAK Lenart 00:00:44,17 31,5 SLO

47 DA OŠ BRINJE GROSUPLJE39 00:04:47,28ANTOLIČ BOR 00:00:45,96 31,3 SLO

27 DA OŠ VIŽMARJE-BROD40 00:04:48,66JUVAN JUŠ 00:00:47,34 31,2 SLO

49 DA OŠ BRINJE GROSUPLJE41 00:04:48,84KADUNC Domen 00:00:47,51 31,2 SLO

60 DA OŠ BRŠLJIN42 00:04:49,34SELIŠKAR Lovro 00:00:48,02 31,1 SLO

50 DA OŠ ŠENČUR43 00:04:51,38GAŠPERLIN Tine 00:00:50,05 30,9 SLO

66 DA OŠ PREBOLD44 00:04:54,88UKMAR Luka 00:00:53,56 30,5 SLO

55 DA OŠ NEZNANIH TALCEV D45 00:04:55,63BOR ROTOVNIK 00:00:54,31 30,4 SLO

189 DA OŠ FRANA ERJAVCA NOV46 00:04:55,72ŠKARABOT Timotej 00:00:54,40 30,4 SLO

41 DA OŠ HUDINJA47 00:04:58,91STRAŠEK Vid 00:00:57,58 30,1 SLO

43 DA OŠ HUDINJA48 00:05:00,88BORNŠEK Jernej 00:00:59,56 29,9 SLO

21 DA OŠ BRASLOVČE49 00:05:06,75ŽOHAR Gal 00:01:05,42 29,3 SLO

38 DA OŠ VAVTA VAS50 00:05:06,93BUKOVEC URBAN 00:01:05,60 29,3 SLO

53 DA OŠ BRŠLJIN51 00:05:08,91ŠONC Martin 00:01:07,59 29,1 SLO

32 DA OŠ FRANA ERJAVCA NOV52 00:05:09,46KOČEVAR BATISTIČ Jan 00:01:08,14 29,1 SLO

61 DA OŠ PRESERJE PRI RADO53 00:05:16,11ŠTEBE Liam 00:01:14,79 28,5 SLO

63 DA OŠ CENTER54 00:05:23,67URBAN KOVAČIČ 00:01:22,34 27,8 SLO

25 DA OŠ MENGEŠ55 00:05:34,74GAL Benda 00:01:33,41 26,9 SLO

Dogodek: Šolsko državno prvenstvo v vožnji na čas Datum: 28.09.2022

Organizator: Zavod za Šport RS Planica, POGI TEAM - KK Rog in Kolesarska zveza Slovenije

Odgovorna oseba: Miha Koncilija 

Glavni sodnik:
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